
Billard-Verband Saar e.V. (BVS)
https://billard-verband-saar.de

Mannschaftspass BC St. Wendel (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

1. Bundesliga - Dreiband (Billard für Alle, Bahnhofstr. 10-14, 66606 St. Wendel, Tel: 06851-9981500)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Barbeillon, Jerome 10038 123458 01.09.2022

1 Franck, Matthieu 10182 367006 01.09.2022

1 Hájek, Radovan 10245 352844 01.09.2022

1 Jaspers, Dick 10850 227801 01.09.2022

1 Jorissen, Jeffrey 10322 252510 01.09.2022

1 Schwab, Lutz 10688 124494 01.09.2022

1 Schwerdtfeger, Daniel 10695 124509 01.09.2022

Oberliga Dreiband (Billard für Alle, Bahnhofstr. 10-14, 66606 St. Wendel, Tel: 06851-9981500)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Call, Paul 10113 244480 01.09.2022

2 Herges, Werner 10274 231420 01.09.2022

2 Schwerdtfeger, Christian 10694 124508 01.09.2022

2 Tromas, Eric 10749 231576 01.09.2022

Oberliga Dreiband (Billard für Alle, Bahnhofstr. 10-14, 66606 St. Wendel, Tel: 06851-9981500)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Günther, Friedrich 10239 250010 01.09.2022

3 Hirt, Stefan 10285 123845 01.09.2022

3 Müller, Klaus 10504 124200 01.09.2022

3 Schaadt, Peter 10614 124385 01.09.2022

Landesliga Dreiband (Billard für Alle, Bahnhofstr. 10-14, 66606 St. Wendel, Tel: 06851-9981500)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Ahr, Engelbert 10008 123411 01.09.2022

4 Buschmann, Joachim 10111 239698 01.09.2022

4 Fularczyk, Götz 10193 123709 01.09.2022
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Landesliga Dreiband (Billard für Alle, Bahnhofstr. 10-14, 66606 St. Wendel, Tel: 06851-9981500)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Jakobs, Engelbert 10318 369145 01.09.2022

4 Kaufmann, Klaus 10344 123940 01.09.2022

4 Miller, Dominik 10484 124165 01.09.2022

4 Pazen, Peter 10547 124260 01.09.2022

4 Recktenwald, Christian 10580 123410 01.09.2022

4 Riffel, Marcus 10595 352329 15.03.2023

4 Sannicolo, Heinz 10611 368343 01.09.2022

4 Selgrath, Rainer 10699 124526 01.09.2022

4 Wende, Bernd 10797 124686 01.09.2022

Saarlandpokal DB MB (Billard für Alle, Bahnhofstr. 10-14, 66606 St. Wendel, Tel: 06851-9981500)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Ahr, Engelbert 10008 123411 01.09.2022

5 Buschmann, Joachim 10111 239698 01.09.2022

5 Günther, Friedrich 10239 250010 01.09.2022

5 Herges, Werner 10274 231420 01.09.2022

5 Hirt, Stefan 10285 123845 01.09.2022

5 Jakobs, Engelbert 10318 369145 01.09.2022

5 Kaufmann, Klaus 10344 123940 01.09.2022

5 Miller, Dominik 10484 124165 01.09.2022

5 Müller, Klaus 10504 124200 01.09.2022

5 Recktenwald, Christian 10580 123410 01.09.2022

5 Sannicolo, Heinz 10611 368343 01.09.2022

5 Schaadt, Peter 10614 124385 01.09.2022

5 Schwab, Lutz 10688 124494 01.09.2022

5 Schwerdtfeger, Christian 10694 124508 01.09.2022

5 Schwerdtfeger, Daniel 10695 124509 01.09.2022

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 2/3   -   Stand: 29.06.2024

https://billard-verband-saar.de


Billard-Verband Saar e.V. (BVS)
https://billard-verband-saar.de

Mannschaftspass BC St. Wendel (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

Saarlandpokal DB MB (Billard für Alle, Bahnhofstr. 10-14, 66606 St. Wendel, Tel: 06851-9981500)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Selgrath, Rainer 10699 124526 01.09.2022

5 Wende, Bernd 10797 124686 01.09.2022
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